Ҡарар

	Постановление

	«06.» июль 2016 й.
	№ 02-06-50
	«06» июля 2016 г.

Об утверждении   Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

В соответствии п. 23 ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований », Администрация сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Красновосходский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Красный Восход, ул. Молодежная, д.10 и на официальном сайте: www.sp-iglino@mail.ru
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               С.Ф.Косматков